２０２１年９月２７日

所属団体　各位
公認・認定スキー学校　各位
公益財団法人　長野県スキー連盟
事　務　局
21/22　教育本部教材の注文について
日頃より、当連盟事業にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて標記につきまして、別紙注文書を送付致しますので下記の点にご注意いただき、所属団体ごと取りまとめの上ご注文いただきますようお願い致します。
記
●指導員検定・準指導員検定を受検される方は、養成講習会のテキストとして以下の教材が必要です。（県連で買わず個人で準備して頂いても構いません。）
	　スキー指導員・準指導員検定
	スノーボード指導員・準指導員検定

	オフィシャルブック２０２２
	オフィシャルブック２０２２

	資格検定受検者のために２０２２
	資格検定受検者のために２０２２

	日本スキー教程　（既刊）
	SAJスノーボード教程（既刊）

	日本スキー教程　安全編（既刊）
	日本スキー教程　安全編（既刊）

●指導者研修会へ参加される方につきましては、オフィシャルブックのみ研修会当日配付します。（県連で用意します。）　→今年度より研修会参加者の配布は無くなりました。必要な方は個人でご準備下さい。
●オフィシャルブックに添付されているDVDにeラーニングで使用する動画が収録されています。

●個人での申し込みは一切受付いたしませんので、会員の方に注文の有無をご確認いただき、申込み締切日【2021年10月20日（水）】までにご注文下さい。
●注文冊数に関らず、送料として５冊まで500円・５冊以上は1,000円頂きます。
●締切日以降はこちらの注文は一切できません。締切日以降は、書店・ネット等にて個人で用意して頂くようお願いします。
●会場での販売は一切ございません。
以上